
Statutární město Karviná 

Magistrát města Karviné 

Odbor školství a rozvoje 

 
 

*MMKASS10021824* 

*MMKASS10021824* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 
 
ČÍSLO JEDNACÍ: SML/1026/2020 

SPISOVÁ ZNAČKA:  
 

VYŘIZUJE:  Ing. Lenka Hanusková  

TELEFON:  +420 596 387 435 

E-MAIL:  Lenka.Hanuskova@karvina.cz 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/0 

DATUM: 24.07.2020

 

  

Objednávka  

číslo objednávky:  SML/1026/2020 

 

Předmět Množství Jednotka Cena/jedn. Předpokl. cena

vzdělávací kurzy 6 ks 19 360,00 Kč 116 160,00 Kč              

-  Kč                             

-  Kč                             

-  Kč                             

-  Kč                             

-  Kč                             

Celkem 116 160,00 Kč              

 

 
Popis objednávky: 

Objednáváme u Vás v souvislosti s naplňováním aktivit Programu rozvoje – Karviná všemi deseti, v 
rámci projektu Digitální a podnikavá Karviná, vzdělávací kurzy individuálně zaměřené pro učitele 
základních škol. Obsahem vzdělávacích kurzů je proškolení pedagogů se zaměřením především na 
digitální vzdělávání a to ve formě praktických manuálů a cvičení, které si během kurzu osobně a aktivně 
vyzkoušejí prostřednictvím různých řízených skupinových aktivit.  

Časová kapacita: každý kurz je dvoudenní, celkem 16 akreditovaných hodin 

Maximální naplněnost: maximální kapacita kurzu je 20 pedagogů 

Místo konání: kurzy budou probíhat v Karviné, konkrétní místo konání bude operativně upřesněno 

Termín: všechny kurzy se uskuteční do prosince 2020 

Ceny výše uvedené jsou včetně DPH a jsou maximálně přípustné. 

 

  
Jana Ochodková Ing. Martina Šrámková, MPA 
správce rozpočtu příkazce operace 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 
 

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky! V případě, že jste plátcem DPH, uvádějte na faktuře DIČ! Požadujeme splatnost 
faktury 21 dnů. 
 
Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. 
v registru plátců a identifikovaných osob. 

RPIC-ViP s. r. o. 
Výstavní  2224/8 
709 00  Ostrava 
 
IČO: 25826051  


	SML_SS_POST_ADRESA_KOMPLET

